PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSANA
DESPACHO DA SRA. PREFEITA MUNICIPAL
Processo: Pregão (Presencial) nº 027/2015.
Objeto: contratação de empresa especializada para ministrar aulas de Capoeira e
Capoterapia para mulheres, crianças e idosos, beneficiados pelo Programa de
Atenção Integral à Família, pelo período de até 12 (doze) meses, podendo ser
prorrogado, conforme Anexo I.
Considerando que nenhum licitante compareceu para a sessão pública do
Pregão (Presencial) nº 027/2015, mesmo tendo sido divulgado conforme
estabelecido na legislação pertinente, e o Pregoeiro decidiu declarar o presente
pregão deserto. DECIDO acatar a decisão do Pregoeiro em julgar DESERTO o
Pregão (Presencial) nº 027/2015. Publique-se. Rosana, 17 de abril de 2015.
Sandra Aparecida de Souza Kasai - Prefeita Municipal.